
Uchwała nr  417/2022 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.10.2022 r. 

w sprawie zmiany składu Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich 

na kadencję 2020-2024 powołanej Uchwałą nr 168/2020 Senatu z dnia 30.09.2020 r.  

Na podstawie § 86 ust.2 i 3 oraz ust. 8 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Uchwałę nr 168/2020 Senatu w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. 

Nauczycieli Akademickich zmienia się w ten sposób, że: 

1) odwołuje się ze składu Uczelnianej Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli 

Akademickich przedstawiciela studentów Alana Tkaczuka 

2) w miejsce odwołanego przedstawiciela studentów powołuje się Anastazję 

Kruchelską. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


